
Kreiskronprinz 2016 31.01.2016

 

StNr Name Vorname JG Klasse Verein  1/100

mm

1 1 Walker Julian 0 J SGi Gomaringen 185 152 289 0,31

2 41 Hasemann Jacqueline 98 JunB SV Bleichstetten 190 149 0,4

3 61 Früh Michelle 99 JunB SVB Willmandingen 159 0,44

4 21 Merz Henrik 2 S SGi Reutlingen 107 147  0,65

5 13 Leonhardt Fabian 99 CJ SGi Pfullingen 275 0,76

6 42 Glänzer Nico 98 JunB SV Bleichstetten 178 229 0,89

7 34 Glazle Patrick 2 S SV Altenburg 170 76 267 1,12

8 11 Mollenkopf Jan 98 CJun SGi Pfullingen 267 1,22

9 24 Walz Luca 1 J SV Altenburg 185 80 293 1,28

10 25 Walz Mario 0 J SV Altenburg 190 295 260 1,29

11 28 Schwörer Dennis 3 S SV Altenburg 126 1,52

12 3 Rebenschütz Paul 99 JunB SGi Gomaringen 179 83 189 251 1,56

13 10 Vöhringer Felix 99 CJ SGi Pfullingen 262 1,71

14 36 Reichenecker Jana 97 JunA SV Bleichstetten 191 1,71

15 30 Schäfer Sven 0 J SV Altenburg 155 1,73

16 6 Föll Patrick 98 JunB SGi Gomaringen 174 x 1,82

17 27 Vogel Fabian 98 JunB SV Altenburg 186 1,83

18 22 Leibßle Andreas 1 J SGi Reutlingen 117 146 118 1,86

19 64 Heymanns Constantin 96 CJ SV Gönningen 275 1,91

20 4 Mladen Dukic 3 S SGi Gomaringen 102 98 149 1,94

21 7 Euchner Simon 99 JunB SGi Gomaringen 181 150 235 223 2,04

22 31 Lohrke Mario 0 J SV Altenburg 186 118 275 2,06

23 26 Walz Christian 2 S SV Altenburg 184 64 286 2,45

24 2 Walker Carolin 3 S SGi Gomaringen 171 113 256 2,47

25 47 Rempfer Felix 99 JunB SV Gönningen 173 2,88

26 16 Dachs Fabian 2 RSA SGi Pfullingen 225 2,91

27 38 Müller Marius 98 JunB SV Bleichstetten 148 2,95

28 12 Miller Janina 2 CS SGi Pfullingen 221 3,01

29 8 Egger Patrick 1 J SGi Gomaringen 170 122 267 3,25

30 32 Laux John 2 S SV Altenburg 178 275 3,39

31 14 Kühn Julian 98 Cjun SGi Pfullingen 262 3,49

32 33 Glazle Alexander 99 JunB SV Altenburg 184 3,69

33 15 Dachs Tom 5 RSB Sgi Pfullingen 158 3,81

34 40 Müller Jaric 2 S SV Bleichstetten 150 3,85

35 46 Rück Levi 5 SB SV Gönningen 195 4,52

36 23 Bauer Sven 97 JunA SGi Reutlingen 143 4,56

37 48 Martin Maya 7 RSC SV Gönningen 107 5,07

38 62 Früh Rene 3 S SVB Willmandingen 99 5,87

39 53 Roukis Alexandros 3 RSA SV Unterhausen 216 5,95

40 45 Wagner Celine 4 SC SV Gönningen 149 6,09

41 39 Müller Luca 98 JunB SV Bleichstetten 148 6,18

42 63 Egerter Lenja 5 RSB SV Gönningen 158 6,29

43 29 Schmid Carlos 99 JunB SV Altenburg 123 6,73

44 65 Glänzer Pascal 4 S SV Bleichstetten 116 6,98

45 54 Weiß Jakob 3 S SVB Willmandingen 129 7,5

46 57 Lipp Felix 3 S SVB Willmandingen 55 8,43

47 60 Hübner Dennis 2 S SVB Willmandingen 140 8,46

48 59 Kaplar Leon 3 S SVB Willmandingen 137 9,16

49 20 Ott Benjamin 0 J SGi Reutlingen x 147 x 11,7

50 55 Vöhringer Nico 1 J SVB Willmandingen 154 13,7

51 58 Lipp Moritz 1 J SVB Willmandingen 69 13,9



 Kreiskronprinzenschießen 2016 

 Luftgewehr Schüler

 

1 26 Walz Christian 2 S SV Altenburg 184

2 32 Laux John 2 S SV Altenburg 178

3 2 Walker Carolin 3 S SGi Gomaringen 171

4 34 Glazle Patrick 2 S SV Altenburg 170

5 40 Müller Jaric 2 S SV Bleichstetten 150

6 60 Hübner Dennis 2 S SVB Willmandingen 140

7 59 Kaplar Leon 3 S SVB Willmandingen 137

8 54 Weiß Jakob 3 S SVB Willmandingen 129

9 28 Schwörer Dennis 3 S SV Altenburg 126

10 65 Glänzer Pascal 4 S SV Bleichstetten 116

11 21 Merz Henrik 2 S SGi Reutlingen 107

12 4 Mladen Dukic 3 S SGi Gomaringen 102

13 62 Früh Rene 3 S SVB Willmandingen 99

14 57 Lipp Felix 3 S SVB Willmandingen 55

15 5 Kern Max 3 S SGi Gomaringen

Luftgewehr Jugend

25 Walz Mario 0 J SV Altenburg 190

16 31 Lohrke Mario 0 J SV Altenburg 186

17 1 Walker Julian 0 J SGi Gomaringen 185

18 24 Walz Luca 1 J SV Altenburg 185

19 8 Egger Patrick 1 J SGi Gomaringen 170

20 30 Schäfer Sven 0 J SV Altenburg 155

21 55 Vöhringer Nico 1 J SVB Willmandingen 154

22 22 Leibßle Andreas 1 J SGi Reutlingen 117

23 58 Lipp Moritz 1 J SVB Willmandingen 69

Luftgewehr Junioren A/8

1 36 Reichenecker Jana 97 JunA SV Bleichstetten 191

2 23 Bauer Sven 97 JunA SGi Reutlingen 143

3 41 Hasemann Jacqueline 98 JunB SV Bleichstetten 190

4 27 Vogel Fabian 98 JunB SV Altenburg 186

5 33 Glazle Alexander 99 JunB SV Altenburg 184

6 7 Euchner Simon 99 JunB SGi Gomaringen 181

7 3 Rebenschütz Paul 99 JunB SGi Gomaringen 179

8 42 Glänzer Nico 98 JunB SV Bleichstetten 178

9 6 Föll Patrick 98 JunB SGi Gomaringen 174

10 47 Rempfer Felix 99 JunB SV Gönningen 173

11 61 Früh Michelle 99 JunB SVB Willmandingen 159

12 38 Müller Marius 98 JunB SV Bleichstetten 148

13 39 Müller Luca 98 JunB SV Bleichstetten 148

14 29 Schmid Carlos 99 JunB SV Altenburg 123

 Luftgewehr Junioren A

1 36 Reichenecker Jana 97 JunA SV Bleichstetten 191

2 23 Bauer Sven 97 JunA SGi Reutlingen 143



 Luftgewehr Junioren B

 

1 41 Hasemann Jacqueline 98 JunB SV Bleichstetten 190

2 27 Vogel Fabian 98 JunB SV Altenburg 186

3 33 Glazle Alexander 99 JunB SV Altenburg 184

4 7 Euchner Simon 99 JunB SGi Gomaringen 181

5 3 Rebenschütz Paul 99 JunB SGi Gomaringen 179

6 42 Glänzer Nico 98 JunB SV Bleichstetten 178

7 6 Föll Patrick 98 JunB SGi Gomaringen 174

8 47 Rempfer Felix 99 JunB SV Gönningen 173

9 61 Früh Michelle 99 JunB SVB Willmandingen 159

10 38 Müller Marius 98 JunB SV Bleichstetten 148

11 39 Müller Luca 98 JunB SV Bleichstetten 148

12 29 Schmid Carlos 99 JunB SV Altenburg 123

Luftpistole  Junioren A/B

LP

1        

2        

 Luftpistole  Junioren A

1         

2         

Luftpistole Junioren B

1 7 Euchner Simon 99 JunB SGi Gomaringen 150

2 41 Hasemann Jacqueline 98 JunB SV Bleichstetten 149

3 3 Rebenschütz Paul 99 JunB SGi Gomaringen 83

 Luftpistole Jugend

1 55 Vöhringer Nico 1 J SVB Willmandingen 157

2 1 Walker Julian 0 J SGi Gomaringen 152

3 20 Ott Benjamin 0 J SGi Reutlingen 147

4 22 Leibßle Andreas 1 J SGi Reutlingen 146

5 19 Ott Dennis 1 J SGi Reutlingen 127

6 8 Egger Patrick 1 J SGi Gomaringen 122

7 31 Lohrke Mario 0 J SV Altenburg 118

24 Walz Luca 1 J SV Altenburg 80

Luftpistole Schüler

1 21 Merz Henrik 2 S SGi Reutlingen 147

2 2 Walker Carolin 3 S SGi Gomaringen 113

3 4 Mladen Dukic 3 S SGi Gomaringen 98

4 34 Glazle Patrick 2 S SV Altenburg 76

5 26 Walz Christian 2 S SV Altenburg 64

Sportpistole  Junioren 

1 7 Euchner Simon 99 JunB SGi Gomaringen 235

2 3 Rebenschütz Paul 99 JunB SGi Gomaringen 189

3

 

Sportpistole Jugend

1 19 Ott Dennis 1 J SGi Reutlingen 257



LG Dreistellung SchülerLG

StNr Name Vorname JG Klasse Verein  Dreist.

1 26 Walz Christian 2 S SV Altenburg 286

2 32 Laux John 2 S SV Altenburg 275

3 34 Glazle Patrick 2 S SV Altenburg 267

4 2 Walker Carolin 3 S SGi Gomaringen 256

5 4 Mladen Dukic 3 S SGi Gomaringen 149

6

 LG Dreistellung Jugend

 

1 25 Walz Mario 0 J SV Altenburg 295

2 24 Walz Luca 1 J SV Altenburg 293

3 1 Walker Julian 0 J SGi Gomaringen 289

4 31 Lohrke Mario 0 J SV Altenburg 275

5 8 Egger Patrick 1 J SGi Gomaringen 267

KK 3x10 

StNr Name Vorname JG Klasse Verein  KK

Junioren A/B

1

2

Junioren A

1

2

Junioren B

1 3 Rebenschütz Paul 99 JunB SGi Gomaringen 251

2 42 Glänzer Nico 98 JunB SV Bleichstetten 229

3 7 Euchner Simon 99 JunB SGi Gomaringen 223

Jugend

1 25 Walz Mario 0 J SV Altenburg 260

2 20 Ott Benjamin 0 J SGi Reutlingen 149

22 Leibßle Andreas 1 J SGi Reutlingen 118

 

Kreiskronprinzenschießen 2016 Bogenschießen  

Recurve Schüler C

1 48 Martin Maya 7 RSC SV Gönningen 107

2

Recurve Schüler B

1 46 Rück Levi 5 RSB SV Gönningen 195

2 15 Dachs Tom 5 RSB Sgi Pfullingen 158

3 63 Egerter Lenja 5 RSB SV Gönningen 158

4

Recurve Schüler A Bogen

1 16 Dachs Fabian 2 RSA SGi Pfullingen 225

2 53 Roukis Alexandros 3 RSA SV Unterhausen 216

 



Recurve Jugend

1

2

Recurve Junioren

1

2

Compound Schüler

1 12 Miller Janina 2 CS SGi Pfullingen 221

2 45 Wagner Celine 4 CS SV Gönningen 149

Compound Jugend

1 13 Leonhardt Fabian 99 CJ SGi Pfullingen 275

2 10 Vöhringer Felix 99 CJ SGi Pfullingen 262

Compound Junioren

1 64 Heymanns Constantin 96 CJun SGi Pfullingen 275

2 11 Mollenkopf Jan 98 CJun SGi Pfullingen 267

3 14 Kühn Julian 98 CJun SGi Pfullingen 262




